代理店様各位

2024 年 5 月吉日

株式会社 千代田化学

デラクシオ ヘナ クリアトリートメント
製造終了のご案内

拝啓 平素は千代田化学商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ご愛顧を頂いておりました【デラクシオ ヘナ クリアトリートメント】

につきまして、2024 年 5 月を以て製造を終了させていただく事となりました。長年ご愛顧

いただきましたお得意様には大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご容赦いただきますよ

うお願いいたします。

尚、当該商品につきましては、在庫ある限りの販売となりますため、ご承知おきのほど、

宜しくお願い申し上げます。

上記内容にご不明な点等がございましたら、弊社及び営業担当までご連絡いただければ幸

いです。

今後とも千代田化学商品にさらなるご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

製造終了商品

商品名 JAN コード

デラクシオ ヘナ クリアトリートメント 4571113561536

以上